
Den nya 6-vägs kulventil från SAUTER är en 

kompakt, exakt lösning för reglering av värme / kyltak

och fläktkonvektorer i 4-rörssystem . Den är idealisk 

som en reglerventil eller växlingsventil

Sauter 6-vägs kulventil, med en nominell diameter på 

DN 15 eller DN 20, består av två mekaniskt anslutna 

kulventiler. Borrningarna av kulorna sätts i rät vinkel, 

som ser till att värme- och kylsystem förbli separata 

och inte läcker in i varandra..

Varierande öppningar möjliggör den maximala 

flödeshastigheten (Kvs) kan justeras exakt. Olika Kvs-

värden för kyla och värme kan ställas in i  ventilen så 

att de alltid passa driftsförhållandena.

Utvändig gänga gör att ventilerna lätt att installera och 

avlägsnas från systemet. De är kompakt, och 

idealiska för montering i tak och snabb installering 

med SAUTER vriddon. Inga verktyg behövs. Bara 

skruva fast dem på – och jobbet är klart!

Produktfördelar.
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Kompakt:

En komponent i stället för fyra. Mindre arbete, 

färre misstag och lägre kostnader för installation

Lätt att installera:

•Gänga för enkel installation / borttagning

• Ställdon kan monteras utan verktyg

Flexibel:

Utbytbara öppningar för olika Kvs-värden

Säkerhet:

Helt läckagefritt avskiljning av kyl- och 

värmesekvenser
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Värme och kyla med en enda reglerventil .

SAUTER 6-vägs kulventil - kompakt, säker och enkel att installera



www.sauter.se

kombination när det gäller att planera säkerhet, enkel 

installation och energieffektivitet.
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Växling - 6-vägs kulventil
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Kyla Värme

Reglering - Dynamisk reglerventil
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Tryckoberoende värme och kyla.

Fungerar som växlingssventil med dynamisk reglering.

Sauter6-vägs kulventil  och SAUTER Valvecokompakt 

tryckoberoende multifunktionsventil  är en  oslagbar

http://www.sauter-controls.com/

